[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                №
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление  администрации города Кузнецка от 03.02.2020 № 107 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии города Кузнецка и состава антинаркотической комиссии города Кузнецка»
          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменение в постановление администрации города Кузнецка   от 03.02.2020 № 107 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии города Кузнецка и состава антинаркотической комиссии города Кузнецка» (далее – Постановление), изложив приложение № 2 к Постановлению в следующей редакции:
«Состав

антинаркотической комиссии города Кузнецка
          Златогорский С.А. – Глава администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

          Аникушкин С.В. – начальник ОМВД России по городу Кузнецку, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

        Малкин И.А. –  заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

          Соколов Б.А. –  заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка,  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

         Борисова Л.А. – начальник управления образования города Кузнецка;

         Еремкина Ю.В. – врач-нарколог ГБУЗ «Кузнецкая МРБ» (по согласованию);

        Красникова О.Ю. – директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Кузнецка» (по согласованию);

         Масленникова Н.А. – главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка;
        Подраменская О.В. – первый заместитель редактора газеты «Кузнецкий рабочий» (по согласованию);

         Савельев А.П. – начальник филиала по городу Кузнецку ФКУ УИИ УФСИН России по Пензенской области (по согласованию);

         Миронова Н.В. – главный специалист отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;

         Сидоров С.В.– руководитель отдела по взаимодействию церкви и общества Кузнецкой епархии (по согласованию);

          Шувалов В.П. – председатель Совета общественности по профилактике правонарушений города Кузнецка (по согласованию);

         Часовская И.А. – начальник управления культуры города Кузнецка;

          Юнкин А.А.– хазрат мусульманской религиозной организации города Кузнецка (по согласованию)».
          2. Постановление администрации города Кузнецка от 08.12.2021                   № 1808 «О внесении изменений в постановление администрации  города Кузнецка  от 03.02.2020 № 107 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии города  Кузнецка и состава антинаркотической комиссии города Кузнецка и состава антинаркотической комиссии города Кузнецка» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                 С.А. Златогорский